
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/285/17 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Cegłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r, 

poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Cegłów od 1 września 

2017r: 

1. Publiczne Przedszkole im. Bohaterskich Harcerzy Cegłowa, ul. Stanisława Rżysko 7, 05-319 Cegłów, 

wchodzące w skład Zespołu Szkolnego w Cegłowie, 

2. Publiczne Przedszkole im. Bohaterskich Harcerzy Cegłowa – Filia w Piasecznie, Piaseczno 152, 05-319 

Cegłów, wchodzące w skład Zespołu Szkolnego w Cegłowie, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3646


		2017-04-11T13:40:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




